Quincaillerie

PORTALET

07/07/2025 - 11:08

https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

Sweat MISSOURI

Référence : 070333

NEWIND

Références produits

Description

65% coton/35% polyester - 300 g/m2. Col montant zippé.
Molleton sport SOFTWIND.

Bords cétes renforcés corps et manches. Renforts tissu aux
coudes et avant-bras.

+ Produits

Confortable, résistant et facile d'entretien (lavable a 60°)

Prix net client :

34,90€ HT

soit 41,88 € TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
070333
070334
070335
070336
070337
074014
074015
074016
074017
074018
082708
082709
082710
082711
082712
071927
071928
071929
071930

071931

TAILLE

S

M

L

XL

XXL

XL

XXL

XL

XXL

XL

XXL

COULEUR
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite

Gris graphite
Gris graphite
Gris graphite
Gris graphite
Gris graphite
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Bleu marine
Bleu marine
Bleu marine
Bleu marine

Bleu marine

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piéce

1 piece

PRIX NET HT
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €
34,90 €

34,90 €



