

## **Sweat MISSOURI**

Référence: 070333





## **Description**

65% coton/35% polyester - 300 g/m². Col montant zippé. Molleton sport SOFTWIND.

Bords côtes renforcés corps et manches. Renforts tissu aux coudes et avant-bras.

## + Produits

Confortable, résistant et facile d'entretien (lavable à 60°)

Prix net client :

34,90€ HT

soit 41,88 € TTC

## Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
070333	S	Gris anthracite	1 pièce	34,90 €
070334	М	Gris anthracite	1 pièce	34,90 €
070335	L	Gris anthracite	1 pièce	34,90 €
070336	XL	Gris anthracite	1 pièce	34,90 €
070337	XXL	Gris anthracite	1 pièce	34,90 €
074014	S	Gris graphite	1 pièce	34,90 €
074015	М	Gris graphite	1 pièce	34,90 €
074016	L	Gris graphite	1 pièce	34,90 €
074017	XL	Gris graphite	1 pièce	34,90 €
074018	XXL	Gris graphite	1 pièce	34,90 €
082708	S	Noir	1 pièce	34,90 €
082709	М	Noir	1 pièce	34,90 €
082710	L	Noir	1 pièce	34,90 €
082711	XL	Noir	1 pièce	34,90 €
082712	XXL	Noir	1 pièce	34,90 €
071927	S	Bleu marine	1 pièce	34,90 €
071928	М	Bleu marine	1 pièce	34,90 €
071929	L	Bleu marine	1 pièce	34,90 €
071930	XL	Bleu marine	1 pièce	34,90 €
071931	XXL	Bleu marine	1 pièce	34,90 €